Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE JANEIRO / 2020
SESC DOCA

 A Comissão de Credenciamento torna público nome de classificados,
referente à contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12,
conforme Edital de Credenciamento 20/0005-CR.

 Item 8.1.2 b Banda de Música com Repertórios Diversos:
 1. JORGE ANTONIO GOMES ALVES
 2. GRÊMIO RECREATIVO E BENEFICENTE "RANCHO NÃO POSSO ME
AMOFINÁ".

 Item 8.1.2 d Banda de Música Infantil:
 1. RAIMUNDO JESUS DE BELÉM

Comissão de Credenciamento